様式第１号（第５条関係）
（表）

	筑西市保育士等就労奨励金交付申請書

	　　年　　月　　日
　筑西市長　　様
（申請者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　印
電話番号

補助金の交付を受けたいので、筑西市保育士等就労奨励金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

	就労奨励金及び加算の種類並びに金額
	□　就職奨励金（２００，０００円）
□　復職奨励金（１００，０００円）　　合計　　　　　　　　　　円
□　転入加算　（１００，０００円）

	勤務する
私立保育所等
	名称：
所在地：

	勤務開始日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	雇用契約期間
	□　期限なし
□　期限あり　（　　　　　年　　　月　　　日まで）
　更新の有無（　□　有　　□　無　）

	勤務時間
及び日数
	勤務時間　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分
週又は月の勤務日数（□　週　　□　月　　　　　　　日）

	転入の有無
	□　有（転入日：　　　　年　　月　　日）　□　無
転入前の住所：

	保育士等
資格取得日
	□　保育士　　（取得日　　　　　　年　　月　　日）
□　保育教諭　（取得日　　　　　　年　　月　　日）

（裏）
	保育士等又は幼稚園教諭としての勤務履歴

	勤務期間
	勤務先（名称）
	常勤
	勤務内容

	～

	□　常勤
□　常勤でない
	□　保育士等
□　幼稚園教諭

	～

	□　常勤
□　常勤でない
	□　保育士等
□　幼稚園教諭

	～

	□　常勤
□　常勤でない
	□　保育士等
□　幼稚園教諭

	～

	□　常勤
□　常勤でない
	□　保育士等
□　幼稚園教諭

	～

	□　常勤
□　常勤でない
	□　保育士等
□　幼稚園教諭

	～

	□　常勤
□　常勤でない
	□　保育士等
□　幼稚園教諭

	～

	□　常勤
□　常勤でない
	□　保育士等
□　幼稚園教諭

	～

	□　常勤
□　常勤でない
	□　保育士等
□　幼稚園教諭

	～

	□　常勤
□　常勤でない
	□　保育士等
□　幼稚園教諭

備考
　１　復職奨励金の交付を申請する方は、保育士等又は幼稚園教諭として１日６時間以上、かつ、１月当たり２０日以上勤務をしていた期間が通算して３年以上あることが分かるように記入してください。
　２　１以外の方は、直近１年間の勤務履歴（直近１年間に勤務していない場合は、最後の勤務先）が分かるように記入してください。
　３　「常勤」とは、１日６時間以上、かつ、１月につき２０日以上勤務することをいいます。
（添付書類）
⑴　誓約書兼同意書
⑵　保育士等の資格を証明する書類の写し
⑶　就労証明書

⑷　世帯全員に市税等の滞納がないことを証する書類（市外に住民登録のある方のみ）
⑸　その他市長が必要と認める書類